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Brannkonstabler/brannaspiranter, 3 - 4 faste stillinger
Vi søker etter dyktige og engasjerte personer som er praktisk anlagt som har relevant yrkesfagutdanning og yrkespraksis. Relevant
yrkesfagutdanning er tekniske byggfag og mekaniker, men vi vil også vurdere andre yrkesfag dersom man i tillegg har relevant yrkespraksis.
Personer som har gjennomført yrkesutdanning som brannkonstabel hos Norges brannskole kan også komme i betraktning.
 
Videre må søkere ha:

Minimum 2 års praktisk yrkeserfaring etter endt utdanning fra videregående skole
God fysikk og gjerne ha trening som en naturlig del av dagliglivet
Dokumentere god helse gjennom vår helse- og egenerklæring
Plettfri vandel (må legge frem politiattest ved evt. ansettelse)
Førerkort klasse CE eller ta det på egen bekostning innen 3 måneder etter ansettelse
Båtførerbevis eller ta det på egen bekostning innen 3 måneder etter ansettelse
Avklart forhold til vernepliktsverket
Gode svømmeferdigheter

Kompetansebevis for fører av utrykningskjøretøy er en fordel, men de som blir ansatt vil få dette innen 3 måneder etter ansettelse.
 
Aktuelle kandidater vil gjennomføre en ansettelsesprosedyre bestående av fysiske og stressbetonte tester samt teoritest. Se vår nettside for
ytterligere informasjon, http://vibr.no/artikkel.aspx?MId1=868&AId=2638. Vi vektlegger samarbeidsevne, praktisk sans, evne til å jobbe
strukturert samt kunne beherske norsk skriftlig og muntlig. Videre vektlegger vi psykisk styrke til å takle krevende og belastende hendelser. Det
er ønskelig med bosted i Vestfold.
 
De som ansettes vil inngå i den kasernerte vaktstyrken med døgnturnus ved alle våre brannstasjoner etter behov.
 
Stillingene plasseres avhengig av utdanning og kompetanse som

aspirant med stillingskode 6014 (uten yrkesutdanning som brannkonstabel) med lønn kr 280 200 - 340 400 etter ansiennitet. Innen 2 år
vil man ha gjennomført yrkesutdanning som brannkonstabel og plasseres lønnsmessig som brannkonstabel
brannkonstabel med stillingskode 7237 (med yrkesutdanning som brannkonstabel) lønn kr 325 400 - 381 900 etter ansiennitet + faste
tillegg i henhold til gjeldende lov- og avtaleverk.

Kvinner og personer med minoritetsbakgrunn oppfordres til å søke.
 
Spørsmål om stillingene kan rettes til avdelingsleder beredskap Einar Flogeland, tlf 98 26 30 23 eller beredskapsplanlegger Hedin Gibbons, tlf
98 26 30 45.
 
Alle søknader skal sendes via elektronisk søknadsskjema. Søknader som mottas på papir vil ikke bli vurdert. All korrespondanse vil foregå pr. e-
post.
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